既にビーポップミニをご使用中のお客様へ

旧仕様のテープはＰＭ－２４００Ｎでご使用になれません

新発売のPM-2400Nは、旧仕様のテープに対応しておりません。
旧仕様のテープをPM-2400Nにセットしようとすると、下記写真のようにセットできません。

既にビーポップミニをご使用頂いていて、お手元にテープが残っているお客様は、お手元の
テープの仕様をご確認の上、ご検討いただきますようよろしくお願い申し上げます。

↓新仕様 ↓旧仕様 ↓旧仕様のテープを
PM-2400Nにセットしようとす

ると、穴が入らず、セットでき
ません

プラスチックの
部品が緑色

穴が空いている

プラスチッ
クの部品が
グレー色

穴は無い